南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 29 號

日期： 2015年  03 月 11 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：2015年青少年中華文化夏令營開始報名，請踴躍參加。

說明：

一、今年的青少年中華文化夏令營活動自週日 6/28/2015 至 週日 7/5/2015， 於大

熊湖 Mile High Pines Camp, Big Bear, CA舉行。

二、夏令營將安排具有教育意義的生活體驗課程，包括有:中華文化歷史、語言

課程、剪紙、中國結、中華民族舞等民俗體育課程外，也安排戶外有趣的健康

活動如：射箭、划舟、爬山、營火晚會、禮儀教學、領導統御才能、衛生保健

等豐富課程。

三、往年本活動深受學生喜愛，今年特別除了招生會員學校學生外，也歡迎非

會員學校和個人報名參加。凡是年齡 7歲至 17 歲華裔及非華裔學生， 學習中文

一年以上均可接受報名。

四、即日起歡迎踴躍報名， 截止日期為 5/20/2015 、詳情請見附件：報名須知或

參看本會網站： www.SCCCS.net。

會 長：孫相治          714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

附件:

1. 文化夏令營報名須知

2. 學員報名表

http://www.scccs.net/
http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.SCCCS.net&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNGBALsP5zvghdrtZrW6ELOYB6lI8Q